Wport-W71-X(2M)用户手册
 - 1 -
Wport-W71-X(2M)
UART 转 Wi-Fi+BLE 采集模块
用户手册
V 1.2
产品特点
 支持 Wi-Fi 802.11b/g/n 无线标准

历史记录
V 1.1  2023-08-15 修正引脚功能说明
V 1.2  2023-12-28 更新 Wport-W71-AA-X(2M)型号命名
V 1.21 2024-06-28 增加 Wport-W71-AA-X(2ML)长针型号
Wport-W71-X(2M)用户手册
 - 4 -
1. 产品概述
1.1. 概述
Wport-W71-X(2M)模块采用Wi-Fi+BLE的数据传输方式，方便采集和监控逆变器、储能等设备的数
据。防护等级IP65，适用于户外等恶劣场景，子型号支持不同的接口，以适配外部设备。
Wport-W71-X(2M)内置丰富的网络协议，集成TTL标准数据传输接口，无需任何驱动程序，方便传
统串口设备联网使用，对接光伏能源管理，适用于光伏能源产业。
1.2. 产品参数
 Wport-W71-X(2M) 产品技术参数
分类 参数
系统信息
处理器/主频 RISC 160MHz
Flash 2MB
RAM 276KB
操作系统 FreeRTOS
Wi-Fi 接口
无线标准 802.11 b/g/n
频率范围 2.412GHz ~ 2.472GHz
网络模式 STA/AP/STA+AP
安全类型 WEP/WPA-PSK/WPA2-PSK/WPA3-SAE
加密 WEP64/WEP128/TKIP/AES
发射功率
802.11b: +17dBm ± 1.5dBm (@11Mbps)
802.11g: +15dBm ± 1.5dBm (@54Mbps)
802.11n: +14dBm ± 1.5dBm (@HT20, MCS7)
接收灵敏度
802.11b: -96dBm (@1Mbps)
802.11b: -89dBm (@11Mbps)
802.11g: -91dBm (@6Mbps)
802.11g: -76dBm (@54Mbps)
802.11n: -91dBm (@MCS0)
802.11n: -73dBm (@MCS7)
天线选项 内置 PCB 或者外置 1 代 IPEX
BLE 接口
无线标准 BLE5.0
频率范围 2.402GHz ~ 2.480GHz
发射功率 Max 15dBm
接收灵敏度 -97dBm
天线选项 同 Wi-Fi 接口
串口
端口数 1+1(Debug)
Wport-W71-X(2M)用户手册
 - 5 -
接口标准 TTL 3.3V
数据位 7，8
停止位 1，2
校验位 None，Even，Odd
波特率 TTL：1200 bps~460800 bps
流控 无流控
软件
配置方式 APP
固件升级 串口或 OTA 网络升级
基本参数
尺寸
Wport-W71-X(2M)：40±0.3mm x 25.1±0.2mm x 4.5±0.3mm
Wport-W71-AA-X(2M)：40±0.3mm x 25.1±0.2mm x 13.3±0.3mm
工作温度
-40 ~ 85°C
-40 ~ 105°C（高温版本需联系我司）
保存环境 -45 ~ 105°C， 5 ~ 95% RH（无凝水）
湿敏等级 MSL3